
Извещение о проведении закупки у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011518000114 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000114 

Наименование объекта закупки 

Поставка 

полиграфической 

продукции для 

Управления протокола 

Президента Российской 

Федерации 

Способ определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты kremleva_oi@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6064485 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
1854150.80 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000348 

Дата принимаемого бюджетного 28.08.2018 



обязательства 

План оплаты исполнения контракта за счет 

бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной классификации Оплата за 2018 год Оплата за 2021 год 
 

30301017720090019244 1854150.80 0.00 
 

Итого по КБК: 1854150.80 0.00 
 

 

Всего: 1854150.80 
 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
1817710023340771001001

00240180000244 

Место доставки товара, выполнения работы 

или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, Никольский пер., 

д. 4 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 

Сентябрь-октябрь 2018 

года 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 

42 Федерального закона № 44-ФЗ) 

не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наиме

нован

ие 

товара

, 

работ

ы, 

услуги 

по 

КТРУ 

Код 

пози

ции 

Характеристики товара, работы, услуги 

Еди

ниц

а 

изм

ерен

ия 

Кол

ичес

тво 

Це

на 

за 

ед.

из

м. 

Сто

имо

сть Наименование Значение Единица измерения 

Карточ

ки Ваш 

стол, 

Ваш 

ряд из 

дизайн

ерской 
бумаги

. 

Форма

т А6, 

Бумага 

дизайн

ерская 

до 300 
г/кв.м., 

кругле

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

1000.

00 

56.

61 

5661

0.00 



ние 
уголко

в 

Карточ
ки 

куверт

ные с 

конгре

вом, 

тиснен

ием 

герба и 
рамки 

из 

дизайн

ерской 

бумаги

. 

Форма

т 
110х11

0, 

бумага 

250х30

0 

г/кв.м., 

красоч
ность 

4+0, 

тиснен

ие 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

3200.

00 

50.

90 

1628

80.0

0 

Програ

мма 

концер

та и 

меню 

для 

офици
альных 

и 

госуда

рствен

ных 

приемо

в в 

облож
ке с 

вклады

шами. 

Форма

т А5+, 

Бумага 

дизайн
ерская 

250-

300 

г/кв.м., 

красоч

ность 

4+4, 

тиснен
ие 3-5 

ударов 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

900.0

0 

50

5.0

0 

4545

00.0

0 

Вклад
ыши к 

пригла

шения

м из 

дизайн

ерской 

бумаги

. 
Форма

т А5, 

красоч

ность 

4+0 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

1700.

00 

21.

73 

3694

1.00 

Указат 58.19  Шту 20.00 20 4078



ели с 
флагом 

и 

наимен

ование

м 

стран 

формат

а А3. 
Красоч

ность 

4+0, 

бумага 

мелова

нная 

матова
я 300 

г/кв.м., 

склейк

а на 2-

сторон

ний 

скотч 

.19.1
90 

ка 3.9
0 

.00 

Визитн

ые 

карточ

ки с 
тиснен

ием и 

конгре

вом. 

Форма

т 

100х60

мм, 
бумага 

мелова

нная 

300 

г/кв.м., 

красоч

ность 
1+0, 

тиснен

ие в 2 

удара 

58.19

.19.1
90 

 

Шту
ка 

200.0
0 

27.
80 

5560
.00 

Бланки 

пригла

шений 

на 

офици

альные 

прием
ы с 

тиснен

ием и 

конгре

вом из 

дизайн

ерской 

бумаги
. 

Бумага 

дизайн

ерская 

240-

300 

г/кв.м., 
красоч

ность 

4+0 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

2000.

00 

68.

45 

1369

00.0

0 

Бланки 
меню 

формат

а А5 с 

тиснен

ием и 

конгре

вом. 
Бумага 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

1700.

00 

48.

35 

8219

5.00 



дизайн
ерская 

240-

300 

г/кв.м., 

красоч

ность 

4+0 

Указат

ели с 

флагом 

и 
наимен

ование

м 

стран 

формат

а А4. 

Красоч

ность 
4+0, 

бумага 

мелова

нная 

матова

я 300 

г/кв.м., 
склейк

а на 2-

сторон

ний 

скотч 

58.19
.19.1

90 

 

Шту
ка 

20.00 
17
4.6

0 

3492
.00 

Конвер

ты к 

пригла

шения

м на 

офици
альные 

прием

ы с 

конгре

вом. 

Бумага 

плотна

я, 
красоч

ность 

4+0, 

треуго

льный 

клапан 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

3200.

00 

49.

78 

1592

96.0

0 

Настол

ьные 

указате

ли с 
номера

ми 

столов 

из 

дизайн

ерской 

бумаги 

Форма
т 

150х15

0мм в 

сложен

ном 

виде, 

Бумага 

плотна
я 250-

300 

г/кв.м., 

сборка 

на 2-

сторон

ний 
скотч 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

100.0

0 

25

6.9

4 

2569

4.00 



Програ
ммы 

пребыв

ания 

гостя. 

Форма

т А6, 

бумага 

офсетн
ая, 

скрепл

ение: 

скоба, 

тиснен

ие на 

облож
ке 

58.19

.19.1
90 

 

Шту
ка 

80.00 

32

3.9
6 

2591
6.80 

Облож

ки для 

пригла
шений 

с 

тиснен

ием и 

конгре

вом 

Форма
та А6, 

с 

клапан

ом и 

внутре

нней 

выклей

кой из 
дизайн

ерской 

бумаги 

58.19
.19.1

90 

 

Шту
ка 

1700.
00 

38
5.5

0 

6553
50.0

0 

Облож

ка для 

тексто

в 

выступ

ления, 

с 

печать
ю на 

вклады

ше, 

крепле

нием 

золоты

м 
шнуро

м 

Крышк

а из 

дизайн

ерской 

бумаги 

250-
300 

г/кв.м., 

красоч

ность 

4+0, 

вклады

ш из 
бумаги 

120-

125 

г/кв.м. 

58.19

.19.1

90 

 

Шту

ка 

100.0

0 

44

7.3

8 

4473

8.00 

 

Итого: 1854150.80 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению 

не прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 03.09.2018 16:18 



извещения (соответствует дате направления на 

контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате 

размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 
 


